Zarzadzenie Nr 36/2011
Wéjta Gminy Milki
z dnia 17 sierpnia 2011r.

W sprawie zmian w budzecie Gminy
na rok 2011.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pbézn. zmianami) oraz art.257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych { D 11, 157
poz.1240 z pdzn. zmianami)

Wojt Gminy Milki zarzadza, co nastepuje:

§1
. Zwigksza sie dochody budzetu gminy o kwote 40 030 zi
Zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 739 zt
. Dochody po zmianach przedstawia zatacznik Nr 1

bJ_[\_)n—-

§2
1. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 40 030 zt
2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 739 71
3. Wydatki po zmianach przedstawia zatacznik Nr 2

§3
1. W wyniku wprowadzonych uchwata zmian ulegaja zmianie nastepujace
zalaczniki :
1.1 Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami w
2011 roku - zatgcznik Nr 3

§4

1. Laczny plan dochodéw wynosi: 12 851 421 71
W tym:
1.1 dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych gminie ustawami w wysokosci -
1 899 645 zt
1.2 dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych w wysokosci — 88 000 zt

2. Laczny plan wydatkow wynosi: 12 851 421 7}
w tym:
3.1 wydatki biezace 10 615 815 zt
2.2 wydatki majatkowe 2235606 zt
§5

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.




Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr - 36/2011 Wojta Gminy Mitki z 17 sierpnia 2011

Plan dochodéw budzetu gminy na 2011 r.

w ziotych

Dziat

Rozdzial

Tresc

Plan
2011 r.

zmiany

zwiekszenia

zmniejszenia

Plan po
zmianach

2

4

3

[}

i

8

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony paistwa oraz

800

130

930

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow
i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtéw, burmistrzow i prezvdentow
miast oraz referenda
gminne.nowitowe, woiewoddzkic

130

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

-4 130

852

Pomoc spoleczna

1889 965

39 800

=739

1929126

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdmwome 23
oplacane za osoby. poblarajace T A o
[niekt6re $wiadczenia z pomocy. - )
spolecznej, mektdra !madczema‘ ' 5
rodzinne oraz za osbby ze: gjczqna
\ zqeclach w centrum feg
spolecznej,

10 872

-739

10133

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiqzkom gmin) ustawami

5732

-739

4993

85214

Zas&l i pomocw namrzegmz skladkl
na ubezpieczenia emerylnlnel rentowe

65 087

18 000

83 087

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin)

65 087

18 000

83 087

85295

Pozostala dziatainosé

69123

7 21900

91023

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

69123

! 21900

91023

Razem

12812130

40 030

12 851 421

z tego:dochody biezace

11 167 657

40 030

11 206 948

dochody majatkowe

1644473

1644 473




Zatacznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 36/2011 Woéjta Gminy Mitki z 17 sierpnia 2011r.

- - zmian
Dziat | Rozdzial] §* Nazwa LT s giriih PI:m i
na 2011 r. zwigkszenia |zmniejszenia zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
Urzedy naczelnych organow
751 wiadzy paﬁs’twowej, kontroli i 300 130 0 930
ochrony painstwa oraz
sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatéw
75109 i sejmikéw wojewddztw, wybory 0 130 0 130
Wwojtow, burmistrzow i
4210 [Zakup materiatdéw i wyposazenia 0 130 0 130
§52 Pomoc spoleczna 2347592 39 900 -739 2 386 753
Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacanae za osoby
85213 pobicrajace niektre swiadczenia z 2 0 -739 11433
pomocy spol. oraz niektore
Sw.rodzinne
4130 Sktadki na ubezpieczenia 12172 0 739 11433
zdrowotne
Zasitki i pomoc winaturze oraz
2 o e Ty ' Q9
85214 skladki na ubs JJ_ M 75 087 18000 0 3 087
3110 |Swiadczenia spoteczne 75 087 18 000 0 93 087
85295 Pozostata dziatalnosé 145323 21 900 0 137 023
3110 |Swiadczenia spoleczne 115123 21900 0 137 023
Razem: 12 812 130 40 030 -739 12 851 421
z tego: |1.Wydatki biezace 10 576 524 40 030 -738 10615815
alvx_/ynagrodzenia i skladki od nich 4785 356 0 0 4785 356
naliczane
b/wydatki zwigzane z realizacjg zadan 2759 529 130 739 2758 920
statutowych
c/dotacje na zadania biezgce 330 500 0 0 330 500
d/$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 2436 639 39 900 0 2476 539
e/wydatki na obstuge diugu 264 500 0 0 264 500
f) wydatki ze $rodkow unijnych 0 0 0 0
2.Wydatki majatkowe 2 235 606 0 0 2 235 606
afinwestycje i zakupy inwestycyjne 1962 280 0 0 1962 280
w fym: z udziatem Sr.unijnych 806 780 0 0 806 780
b/ pozostate wydatki majatkowe 273 326 0 0 273326
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